平成２４年２月２４日

各 位

会 社 名 三 菱 電 機 株 式 会 社

代表者名 執行役社長 山西 健一郎

（コード番号 6503 東証第一部）

問合せ先 広報部長  地曵 克二

（TEL 03－3218－2332）

（訂正）「連結子会社等の指名停止に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、平成２４年２月２４日に公表いたしました「連結子会社等の指名停止に関するお知ら

せ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】 添付資料：太洋無線株式会社発表「防衛省からの指名停止に関するお知らせ」

問合せ先

【訂正内容】

      （訂正前）：（TEL 03－57335－1200）

（訂正後）：（TEL 03－5735－1200）

以上